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علیرضا حقیقی پنالتی ده ترین دروازه بان در تاریخ لیگ برتر شد. بازی هوادار 
برابر صنعت نفت آبادان، آغازی دلخواه برای خوزستانی ها داشت. علیرضا حقیقی 
دروازه بان هوادار با خطای پنالتی مهاجم صنعت نفت را متوقف کرد تا با این اتفاق، 
پنالتی ده ترین دروازه بان تاریخ لیگ برتر شود. این دومین پنالتی بود که حقیقی در 
این فصل مرتکب شد تا در کنار ۵ بازیکن دیگر بیشترین خطای پنالتی را در این 
دوره انجام داده باشد. این پنالتی هم سرنوشت مشابه ۱۴ پنالتی قبلی که حقیقی در 
لیگ در دروازه قرار گرفته بود، داشت و تبدیل به گل شد ولی هوادار در ادامه با ۲ 

گل پیروز میدان شد. پنالتی برابر هوادار یازدهمین پنالتی ای بود که علیرضا حقیقی 
در تاریخ لیگ برتر مرتکب شد تا با این خطا از ۲ دروازه بان با سابقه ادوار مسابقات 
یعنی وحید طالب لو و مهدی رحمتی که ۱۰ خطای پنالتی انجام دادند سبقت بگیرد 
و به تنهایی بین دروازه بان ها در لیگ برتر رکورددار شود. حقیقی در زمان حضور در 
نساجی هم یک بار به صنعت نفت پنالتی داده بود و در مجموع علاوه بر صنعت نفت، 
برابر استقلال تهران و فولاد خوزستان هم ۲ بار مرتکب پنالتی شده و بیشترین 
آمار را برابر این تیم ها دارد. امیرحسین صادقی با ارتکاب ۱۴ پنالتی رکورددار تاریخ 

مسابقات است. پس از این مدافع دیگر مدافع استقلالی یعنی حنیف عمران زاده با 
۱۳ پنالتی قرار دارد. هادی عقیلی با ۱۲ پنالتی سوم است و علیرضا حقیقی در 
کنار وحید حمدی نژاد، هادی شکوری و محمد نصرتی در رده چهارم جای دارند. 
حقیقی بین بازیکنان فعال لیگ بیشترین آمار ارتکاب خطای پنالتی را دارد و پس 
از این بازیکن، شجاع خلیل زاده و موسی کولیبالی با ۱۰ پنالتی و میلاد فخرالدینی 
با ۹ پنالتی بازیکنانی هستند که ممکن است در جمع پنالتی ده ترین بازیکنان تاریخ 

لیگ برتر قرار گیرند.

دروازه بان هوادار، رکورددار تاریخ و فصل

ورزشی

شواهدی که آینده مدیریت استقلال را نمایان می کند؛ آجورلو در 
یک قدمی بازگشت!

در میان اسامی مطرح شده، به نظر می رسد که مصطفی آجورلو 
بیشترین شانس را برای مدیرعاملی باشگاه استقلال دارد.

هواداران استقلال بعد از تحرکات ۴8 ساعت اخیر و تغییر و 
تحولات رخ داده در ساختار مدیریتی باشگاه و برکناری علی خطیر 
و انتخاب فرشید سمیعی در نقش سرپرست مدیرعاملی، چشم انتظار 
آن هستند تا بعد از آغاز هفته کاری جدید، از تازه ترین تغییرات در 
ساختار مدیریتی خود مطلع شوند؛ به ویژه آنکه بعد از برکناری علی 
خطیر، به خواست مسئولان هلدینگ خلیج فارس ۲ طبقه از باشگاه 
استقلال پلمب شده و قرار است روز یکشنبه با حضور نمایندگان این 
هلدینگ فک پلمب انجام شود و رسماً ساختمان باشگاه در اختیار 

آن ها قرار گیرد.
مدیران هلدینگ خلیج فارس در زمینه مدیریت باشگاه استقلال به 
احمد شهریاری اختیار داده اند. بعد از آنکه خبر برکناری علی خطیر 
رسانه ای شد، صف بلندبالای از اسامی گزینه های احتمالی جانشینی 
او به میان آمد و آنچه مشخص است اینکه دوره مدیریت فرشید 
سمیعی کوتاه خواهد بود و او در مقطع کنونی، صرفاً در نقش مدیر 
دوران گذار مسئولیت را پذیرفته و به زودی تکلیف مدیریت باشگاه 
استقلال به صورت رسمی مشخص می شود؛ ضمن آنکه قرار است 

تغییرات در هیات مدیره باشگاه هم انجام شود.
سمیعی آمده تا فرش قرمز را برای آجورلو پهن کند!

فرشید سمیعی که از زمان حضورش در باشگاه استقلال تجربه 
همکاری با مصطفی آجورلو، حجت کریمی، علی فتح الله زاده و علی 
خطیر را در کارنامه خود دارد. سمیعی که هم در نقش معاون حقوقی 
و هم در قامت عضو هیات مدیره تجربه فعالیت در باشگاه استقلال 
را دارد، از جمله مدیرانی بود که در دوره مدیرعاملی آجورلو به ساختار 
مدیریت باشگاه استقلال اضافه شد و حالا تصاویر منتشره بعد از آغاز 
دوران سرپرستی سمیعی نشان می دهد که او رابطه اش را با آجورلو 

همچنان حفظ کرده است.
سمیعی شب گذشته در حالی آتیلا حجازی را به عنوان سرپرست 
تیم استقلال انتخاب کرد که جلسه حجازی و سمیعی در دفتری 
برگزار شد که مصطفی آجورلو اکثریت جلسات دوران کاری اش در 

باشگاه استقلال را در آن دفتر برگزار می کرد و متعلق به یکی از 
مشاوران مدیرعامل سابق استقلال است. این موضوع خود نشانه ای 
از قرار گرفتن مصطفی آجورلو در مسیر بازگشت به ساختار مدیریتی 
باشگاه استقلال است. ضمن آنکه آجورلو رابطه نزدیکی با شهریاری 
دارد و سبقه فعالیت آن ها در نیروی های مسلح، وجه اشتراک 
مدیرعامل سابق استقلال و نماینده تام الاختیار هلدینگ خلیج فارس 
است تا بیش از پیش آجورلو به صندلی مدیرعاملی استقلال نزدیک 

شده باشد.
طی شدن پروسه اداری، فاصله آجورلو تا صندلی مدیرعاملی؟

مصطفی آجورلو که تجربه حدوداً یک سال فعالیت در نقش 
مدیرعاملی باشگاه استقلال را در کارنامه خود دارد، در دوران فعالیت 
خود توانست با آبی ها قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کند. هر چند که 
چندین ابهام به ویژه در زمینه افزایش چشمگیر رقم قرارداد بازیکنان 
در دوران مدیرعاملی آجورلو به ثبت رسیده اما اتفاق مثبت، آرامش 
حاکم بر باشگاه و البته رابطه خوب و نزدیک او با فرهاد مجیدی بود 
که این دو موضوع باعث شده تا آجورلو از محبوبیت نسبی در میان 

هواداران برخوردار باشد.
آجورلو پیش از انتخاب ریکاردو سا پینتو، مذاکراتی را با جواد نکونام 
داشت و حتی او در یکی از مصاحبه هایش مدعی شد که همه چیز 
برای انتخاب نکونام نهایی شده بود اما با توجه به جو هواداری آن 
مقطع زمانی، تصمیم به انتخاب سرمربی خارجی شد. جالب آنکه 
مصطفی آجورلو و جواد نکونام در باشگاه پاس، سابقه همکاری 
داشته اند و بدون شک انتخاب آجورلو می تواند برای نکونام هم 
آرامش خاطری ایجاد کند؛ چرا که همواره در سالیان اخیر، رابطه این 

دو چهره فوتبال ایران مثبت و دوستانه بوده است.
مسئولان هلدینگ خلیج فارس در نظر دارند تا مجمع فوق العاده ای 
را با محوریت اصلاح ساختار مدیریتی باشگاه استقلال برگزار کنند 
و ساختار هیات مدیره را ترمیم کنند. گفته می شود این مجمع کمتر 
از یک ماه دیگر برگزار خواهد شد اما احتمالًا در صورت طی شدن 
فرآیند اداری، پیش از برگزاری مجمع، حکم مدیرعاملی مصطفی 
آجورلو صادر خواهد شد. البته که نام گزینه های دیگری هم مطرح 
شده اما در میان گزینه هایی که نام شان به میان آمده، آجورلو 

بیشترین شانس را دارد.

شرایط مبهم آذری، قانون به شهریاری اجازه مدیرعاملی 
نمی دهد!

سعید آذری و احمد شهریاری دیگر گزینه های مطرح شده برای 
مدیرعاملی استقلال هستند. درباره شرایط آذری برای حضور در 
باشگاه استقلال خبر دقیقی در دسترس نیست اما فعلًا خودِ او هم 
شخصاً به شایعات اخیر واکنش نشان نداده و صرفاً بعد از پایان دوره 
مدیرعاملی علی خطیر، برای او آرزوی موفقیت کرد. ضمن آنکه 
زمزمه هایی درباره وجود مشکلات غیرفوتبالی برای بازگشت آذری 
به عرصه مدیرعاملی در فوتبال ایران به گوش می رسد. شهریاری 
هم به واسطه مدیرعاملی در شرکت پارک های پتروشیمیایی افق 
خلیج فارس که یکی از ۵۵ شرکت زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس 
است، مجاز به پذیرفتن سمت مدیرعاملی استقلال و مدیرعاملی 
همزمان در ۲ شرکت نیست و احتمالًا او در کسوت عضو و البته 
رئیس هیات مدیره به ساختار مدیریتی باشگاه استقلال اضافه خواهد 
شد. در میان اسامی مطرح شده، به نظر می رسد که مصطفی آجورلو 

بیشترین شانس را برای مدیرعاملی باشگاه استقلال دارد.
هواداران استقلال بعد از تحرکات ۴8 ساعت اخیر و تغییر و 
تحولات رخ داده در ساختار مدیریتی باشگاه و برکناری علی خطیر 
و انتخاب فرشید سمیعی در نقش سرپرست مدیرعاملی، چشم انتظار 
آن هستند تا بعد از آغاز هفته کاری جدید، از تازه ترین تغییرات در 
ساختار مدیریتی خود مطلع شوند؛ به ویژه آنکه بعد از برکناری علی 
خطیر، به خواست مسئولان هلدینگ خلیج فارس ۲ طبقه از باشگاه 
استقلال پلمب شده و قرار است روز یکشنبه با حضور نمایندگان این 
هلدینگ فک پلمب انجام شود و رسماً ساختمان باشگاه در اختیار 

آن ها قرار گیرد.
مدیران هلدینگ خلیج فارس در زمینه مدیریت باشگاه استقلال به 
احمد شهریاری اختیار داده اند. بعد از آنکه خبر برکناری علی خطیر 
رسانه ای شد، صف بلندبالای از اسامی گزینه های احتمالی جانشینی 
او به میان آمد و آنچه مشخص است اینکه دوره مدیریت فرشید 
سمیعی کوتاه خواهد بود و او در مقطع کنونی، صرفاً در نقش مدیر 
دوران گذار مسئولیت را پذیرفته و به زودی تکلیف مدیریت باشگاه 
استقلال به صورت رسمی مشخص می شود؛ ضمن آنکه قرار است 

تغییرات در هیات مدیره باشگاه هم انجام شود.

سمیعی آمده تا فرش قرمز را برای آجورلو پهن کند!
فرشید سمیعی که از زمان حضورش در باشگاه استقلال تجربه 
همکاری با مصطفی آجورلو، حجت کریمی، علی فتح الله زاده و علی 
خطیر را در کارنامه خود دارد. سمیعی که هم در نقش معاون حقوقی و 
هم در قامت عضو هیات مدیره تجربه فعالیت در باشگاه استقلال را دارد، 
از جمله مدیرانی بود که در دوره مدیرعاملی آجورلو به ساختار مدیریت 
باشگاه استقلال اضافه شد و حالا تصاویر منتشره بعد از آغاز دوران 
سرپرستی سمیعی نشان می دهد که او رابطه اش را با آجورلو همچنان 
حفظ کرده است. سمیعی شب گذشته در حالی آتیلا حجازی را به عنوان 
سرپرست تیم استقلال انتخاب کرد که جلسه حجازی و سمیعی در 
دفتری برگزار شد که مصطفی آجورلو اکثریت جلسات دوران کاری اش 
در باشگاه استقلال را در آن دفتر برگزار می کرد و متعلق به یکی از 
مشاوران مدیرعامل سابق استقلال است. این موضوع خود نشانه ای 
از قرار گرفتن مصطفی آجورلو در مسیر بازگشت به ساختار مدیریتی 
باشگاه استقلال است. ضمن آنکه آجورلو رابطه نزدیکی با شهریاری 
دارد و سبقه فعالیت آن ها در نیروی های مسلح، وجه اشتراک مدیرعامل 
سابق استقلال و نماینده تام الاختیار هلدینگ خلیج فارس است تا بیش 

از پیش آجورلو به صندلی مدیرعاملی استقلال نزدیک شده باشد.
طی شدن پروسه اداری، فاصله آجورلو تا صندلی مدیرعاملی؟

مصطفی آجورلو که تجربه حدوداً یک سال فعالیت در نقش 
مدیرعاملی باشگاه استقلال را در کارنامه خود دارد، در دوران فعالیت 

خود توانست با آبی ها قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کند. هر چند که 
چندین ابهام به ویژه در زمینه افزایش چشمگیر رقم قرارداد بازیکنان 
در دوران مدیرعاملی آجورلو به ثبت رسیده اما اتفاق مثبت، آرامش 
حاکم بر باشگاه و البته رابطه خوب و نزدیک او با فرهاد مجیدی بود 
که این دو موضوع باعث شده تا آجورلو از محبوبیت نسبی در میان 
هواداران برخوردار باشد. آجورلو پیش از انتخاب ریکاردو سا پینتو، 
مذاکراتی را با جواد نکونام داشت و حتی او در یکی از مصاحبه هایش 
مدعی شد که همه چیز برای انتخاب نکونام نهایی شده بود اما با 
توجه به جو هواداری آن مقطع زمانی، تصمیم به انتخاب سرمربی 
خارجی شد. جالب آنکه مصطفی آجورلو و جواد نکونام در باشگاه 
پاس، سابقه همکاری داشته اند و بدون شک انتخاب آجورلو می تواند 
برای نکونام هم آرامش خاطری ایجاد کند؛ چرا که همواره در سالیان 
اخیر، رابطه این دو چهره فوتبال ایران مثبت و دوستانه بوده است. 
مسئولان هلدینگ خلیج فارس در نظر دارند تا مجمع فوق العاده ای 
را با محوریت اصلاح ساختار مدیریتی باشگاه استقلال برگزار کنند 
و ساختار هیات مدیره را ترمیم کنند. گفته می شود این مجمع کمتر 
از یک ماه دیگر برگزار خواهد شد اما احتمالًا در صورت طی شدن 
فرآیند اداری، پیش از برگزاری مجمع، حکم مدیرعاملی مصطفی 
آجورلو صادر خواهد شد. البته که نام گزینه های دیگری هم مطرح 
شده اما در میان گزینه هایی که نام شان به میان آمده، آجورلو 

بیشترین شانس را دارد.

شواهدی که آینده مدیریت استقلال را نمایان می کند؛ 

آجورلو در یک قدمی بازگشت!

اطلاع رسانی


